

Forsaan Seudun Nuor-
kauppakamari järjestää jo kolmatta kertaa vanhojen mopoiden – ja nyt myös veteraanimoottoripyörien – näyttelyn sunnuntaina, 20. heinäkuuta kauriissa ympäristössä Kehärahmön alueella Forssaassa.

Nostaligiaa ja silmänruokaa on siis jälleen tarjolla Tapahtuman järjestäjän Forssan Seudun Nuorikauppakamarin projektipäällikkö Mari Noromies-kowookin, että mahdollisimman monet "helmet" menopelit tuotaisiin paikalle – pärlit tai ei, sillä ei ole väliä.

Ei jos varastostasi löytyy enemmän tai vähemmän kunnossa olevia mopoja niin ei muuta kuin polyt pois

MopotShow kolmatta kertaa Kehärahmöllä

päältä ja mukaan. Wanhat mopot, moottoripoikkipyörät ja veteraanimoottoripyörät herättävät monia muistoja. Tapahtuman yleisölle, miten Suomi on liikkunut eritseen. Varsinkin maaseudulla motolla on ollut suuri merkitys jokapäiväisessä liikunnassa. Nyky-yhteiskunnassa mopot ovat jääneet lähinnä harrastajien huikeiksi.

– Aikaisimmista vuosista viisastuneita on tänä

vuonna myös lapsille järjestetty alueella liikennetehistä ohjelmaa sekä hevosajelua. Tästä on muodostunut selkeästi koko perheen mukava ja leppoisä sunnuntapäivän ohjelmanumero, kertoo projektipäällikkö Mari Noromies.

Alueelle on vapaa pääsy ja siinä voi matkata vaikka jokilaiva M/S Tammenlaan kyydillä. Jotakin tapahtuman suosioista ja hauskuudesta kertoo myös, että aikaisemmin molempi-



MopotShow esittelee jälleen 20. 7. koko joukon eritseen menopelieja.

na vuosina se on ylittänyt väittekunnallisen uutiskynnyksen.

Ohjelmassa on perinteiseen tapaan paljon kaksipyöräisiä silmänruo-

kaa. Arvovaihtainen tuomari arvioi erilaisia ajoneuvoja erikoisimman ja parhaiten esitsoidyn sarjoissa. Moottoripyörille on oma sarjansa. Näytävä mopokukue kaasuuttaa Forssan keskustan läpi poliisin heittäessä suojelussa.

Lisäksi järjestetään mopokuukausi, jossa mopot ja niiden osat vaihtavat omistajaa. Alueella on myös rompeton ja kirpputorin sekä kahvio ja lapsille omaa ohjelmaa.

MopotShow 2003 sunnuntaina 20.7. klo 11–15 Kehärahmön alueella Forssaassa.